952,
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Shé

rbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés
Univerzitetska Bolnitka i Klini¢ka Sluzba Kosova-Hospital and University Clinical Service of Kosovo
Qendra Klinike Universitare e Kosovés-Univerzitetski Klinicki Centar Kosova University Clinical Center of Kosovo
Sektori i Personelit t&¢ QKUK-sé

Né bazé 1& nenit 68 & Ligjit Nr.06/1L.-114 pér Zyrtarét Publiké, Komisioni Pérzgjedhés i eméruar me Vendim
nr prot 8677, daté 25.11.2022, sipas Konkursit publik nr. 7676 t& datés 21.10.2022 mé nr. ref.QKUK-
18/2022-1019 pér 1. Infermiere t& Pérgjithshme me Shkollé t& Mesme (15 pozita), dhe 2. Tekniké t&
Rentegenit me Bagelor (4 pozita). Né QKUK.

Testi me shkrim éshté mbajté me daté 08.12.2022, duke filluar nga ora 11:30 né Amfiteatrin e Dekanatit t&
Miekésisé & F.M. — Afiteatrot ¢ ORL-sé né& Prishtiné dhe Intervistimit gojor pér Teknik t& Radiologjisé me
Bagelor u mbajté pér 4 pozita mé daté 19.12.2022 dhe pér Infermieré té Pérgjithshém me Shkollé t€ Mesme
pér 15 pozita u mbajté mé daté 20.12.2022, Prandaj, Komisioni pérzgjedhés pas Testit me shkrim dhe
Intervistimit gojor, mori kété:

VENDIM

PER PERZGJEDHJEN E KANDIDATEVE PER VENDET E PUNES INFERMIER
ME SHKOLLE TE MESME DHE TEKNIK TE RENTEGENIT ME BACELOR:

1. Infermierét e Pérgjithshém me Sh.M. (15 pozita)

Nr.|Kodi| EmriMbiemri | Pikétntest | L ctl® | o)
intervist
Kandidatét e pranuar sipas konkursit 15 veta
I. 1394 | Drenusha Berisha 70,00 27.80 97,80
2. 1308 | Butrint Lata 70,00 23,60 93,60
3. | 1296 | Arife Hajdari 70,00 23,00 93,00
4. | 1377 | Djellza Haxha 66,50 26,20 92,70
5. | 1369 | Aferdita Berisha 63,00 27.20 90,20
6. 1365 | Fatime Selmani 66,50 23,20 89,70
7. 1312 | Anita Azemi 56,00 30,00 86,00
8. | 1364 | Melihate Tahiri Gashi 56,00 28,00 84,00
9. | 1305 | Fjona Zhijeqi 52,50 2120 79,70
10. | 1411 | Elira Krapi 52,50 27,20 79,70
[1.] 1359 | Dea Ademi 56,00 22,60 78,60
12.] 1311 | Arta Vitija 52,50 24,40 76,90
13.] 1307 | Festina Zyhrani 49,00 27,00 76,00
14.| 1272 | Nazime Hoxha 47,00 25,80 72,80
15.| 1265 | Leonora Palushaj 42,00 30,00 72,00




Kandidatet qé nuk jané né listen e té pranuaréve

16.1 1379 | Sahura Gruda 49,00 22,60 71,60
17.| 1429 | Arbnesha Zejnullahu 49,00 22,60 71,60
18.1 1440 | Jona Mani 52,50 19,00 71,50
19.1 1391 | Rinor Bajraktari 49.00 22.40 71,40
20.| 1304 | Dashurije Rushiti 45,50 25,80 71,30
21.| 1438 | Leotrim Makolli 49,00 22,00 71,00
22.1 1368 | Marigona Godeni 42,00 28,60 70,60
23,1 1275 | Anduena Shabani 45,50 24,60 70,10
24.| 1301 | Drilon Imeri 45,50 23,40 68,90
25.| 1405 | Agnesa Regica 45,50 22,20 67,70
26.1 1309 | Floresa Morina 52,50 13,00 67,50
27.| 1434 | Arbnor Hasimi 42,00 25,00 67,00
28.| 1381 j Liza Fazliu 42,00 25,00 67,00
29.1 1371 | Elfete Kastrati 45,50 19,40 64,90
30.| 1310 | Ajetene Salihu 42,00 22,80 64,80
31.] 1290 | Viosa Qorolli 42,00 22,60 64,60
32.| 1378 | Fatbardha Fehrati 45,50 19,00 64,50
33.F 1302 | Arita Ejupi 42,00 22,40 64,40
34.1 1422 | Altina Sopi 45,50 18,80 64,30
35.| 1410 | Albina Shabani 45,00 18,80 63,80
36. | 1432 | Elmedina Beqiri 42,00 21,60 63,60
37.| 1362 | Lorinda Gabrica 42,00 21,40 63,40
38.1 1300 | Fabiola Beta 42.00 19,20 61,20
39, 1298 | Marigona Gashi 42,00 18,60 60,60
40. | 1354 | Ganimete Aruqaj 42,00 18,40 60,40
41.| 1357 | Arta Bekaj 42,00 18,20 60,20
42.| 1353 | Ardiana Piraj 45,50 Mungon mungon
43.| 1297 | Dreniza Berisha 45,50 Mungon mungon
44.| 1388 | Arbnora Rushiti Fehrati 42,00 Mungon mungon




2. Tekniké té Radiologjisé (4 pozité)

Nr.| Kodi |  EmriMbiemri | Pikétnétest | 1 orte | Totali
Kandidatét e pranuar sipas konkursit 4 veta
L. 1348 | Shpend Hysenaj 52,50 29,00 81,50
2; 1331 | Gresa Shatri 52,50 28,20 80,70
. 1325 | Lenda Dafota 49,00 30,00 79,00
4. 1335 | Sibora Alaj 49,00 30,00 79,00
Kandidatet qé nuk jané né listen e t&€ pranuaréve

3, 1333 | Alban Gruda 52,50 23,60 76,10
6. 1332 | Venera Bashota 45,50 27,20 73.70
7. 1340 | Xhan Sunguri 45,50 26,80 72,30
8. 1327 | Kushtrim Osmani 42,00 30,00 72,00
9. 1326 | Arianit Osmani 42,00 29,60 71,60
10. | 1345 | Kastriot Nushi 52,50 18,80 71,30
11.| 1346 | Vehbi Berisha 42,00 26,00 68,00
12.| 1343 | Shkodran Shkodra 45,50 Mungon Mungon

Né fund té testit me shkrim dhe intervistimit gojor pér Infermieré té Pérgjithshém me SH.M dhe
Tekniké té Rentgenit me Bagelor, kandidatét jané pyetur nese kané vérejtje ndaj komisionit, té
gjithé para komisionit jané deklaruar qe nuk kané asnjé vérejtje.

Késhilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur, kané t€ drejté ankese né Komisionin e Ankesave t&
QKUK-sé&,15 dité nga dita e publikimit zyrtar t& kétij rezultati — Vendimi.

Pér fillimin e punés dhe procedurave tjera do t& njoftohen me kohé nepérmjet Sektorit t& Personelit né
QKUK (Web fages s&¢ SHSKUK-sé&.

Anétarét e komisionit pérzgjedhés qé nénshkruajné pér té dy pozitat:
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